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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 84,18 m2,

Stargard

Cena 799 000 zł

    .
PRESTIŻOWA OFERTA                         

▶  Stargard 
▶  kameralne osiedle, Ogrody Łukasiewicza
▶  eleganckie mieszkanie nie wymagające nakładu finansowego

a ponadto,
w tej wyjątkowej cenie otrzymujesz:
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▶ mieszkanie położone na parterze, o powierzchni 84,18mkw,
na które składa się:
- salon z aneksem kuchennym
- 3 sypialnie
- łazienka
- przedpokój

oraz

▶ komórka lokatorska o powierzchni 4,18mkw,
▶ zewnętrzne miejsce parkingowe do wyłącznego użytku
▶ przylegający do mieszkania ogródek o powierzchni 214 mkw

WYSOKIEJ JAKOŚCI WYKOŃCZENIE WNĘTRZ
OGRZEWANIE MIEJSKIE PODŁOGOWE
W OKNACH ZAMONTOWANE ROLETY ZEWNĘTRZNE-ELEKTRYCZNIE STEROWANE
KAMERALNE OSIEDLE ZALEDWIE 5 MINUT SAMOCHODEM OD CENTRUM MIASTA
NIE WYMAGA NAKŁĄDU FINANSOWEHO

________________________________

▶ Zamieszkaj w ekskluzywnym mieszkaniu ,
      które zachwyci najbardziej wymagające osoby.
▶ Ta nieruchomość, to idealne rozwiązanie
      dla osób szukających  niewielkiego domu ,
      z odrobiną zieleni, w dogodnej lokalizacji.

ZAPRASZAM NA PREZENTACJE
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Symbol 384/11683/OMS Symbol SWO 431000

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

01.10.2025 Cena 799 000, 00 PLN

Cena za m2 9 491, 57 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Stargard

Ulica ul. Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 84, 18 m2

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Wartość udziału w działce 1

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard IDEALNY Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro parter

Liczba pięter 2 Wysokość kondygnacji 260, 00 cm

Lodówka Zmywarka

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE, Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 28402

Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


